РЕШЕНИЯ СОВЕТА

Ассоциации «Саморегулируемая региональная организация строителей Северного Кавказа»

15.03.2017 г. 11.00 -11.40 г. Ставрополь ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета Ассоциации: 15 человек. Приняли участие в голосовании - 10 членов Совета. Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета председатель Совета Ассоциации «СРОС СК» Стаценко Николай Федорович, обязанности секретаря заседания Совета возложены на Борисова Кирилла Сергеевича.

Рассмотрев вопросы повестки дня, Совет Ассоциации РЕШИЛ:

- 1. Внести изменения в свидетельства о допуске следующих членов Ассоциации «СРОС СК»:
- 1). Общество с ограниченной ответственностью ФИРМА «ОРК», Карачаево-Черкесская Республика, а. Малый Зеленчук (ИНН 0910006533, ОГРН 1020900752619) взамен ранее выданного свидетельства N C-077-26-0327-09-150217 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.

2). Общество с ограниченной ответственностью «Гидроизоляция+», Ставропольский край, г. Невинномысск (ИНН 2631032939, ОГРН 1082648001116) - взамен ранее выданного свидетельства № 0131.07-2010-2631032939-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.

3). Общество с ограниченной ответственностью «Монтажно-технологическое управление «Телеком-С», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2636009620, ОГРН 1022601983953) - взамен ранее выданного свидетельства № С-077-26-0106-26-261116 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.

- 2. В связи с отсутствием свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ исключить из членов Ассоциации «СРОС СК» (п.5 ч.2 ст.55.7 Градостроительного кодекса РФ):
- 1) ООО «Строительная фирма «Строй-Центр», г. Ставрополь (ИНН 2635092840)
- 2) ООО «Юг-Строй СТ», г. Ставрополь (ИНН 2635063818)
- 3) ООО «Ритм», г. Ставрополь (ИНН 2607011303)
- 4) ООО «Экострой», г. Ставрополь (ИНН 2634804358)
- 5) ООО «Аскор-Плюс», Моск. обл., г. Красноармейск (ИНН 2635129681)

Голосование: «за» - единогласно.

Председатель Совета Ассоциации «СРОС СК»

Н.Ф.Стаценко

Секретарь заседания Совета

К.С.Борисов